АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 № 8
г. Жердевка

О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций
города Жердевка  и сельсоветов Жердевского района Тамбовской области,
утверждающих  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Согласование  проведения  переустройства  и  (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В целях  приведения  правовых актов в  соответствие  с  действующим
законодательством,  на  основании  Закона  Тамбовской  области  от   10  мая
2023 года № 287-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
Жердевского  района  Тамбовской  области»,  администрация  Жердевского
муниципального округа постановляет:
  1. Признать утратившими силу:

- постановление  администрации  Алексеевского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  24.02.2021  №  17  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление администрации Бурнакского сельсовета Жердевского
района  Тамбовской  области   от  28.07.2021  №  128  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Согласование  проведения  переустройства  и  (или)  перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление   администрации  Володарского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от   10.02.2021  №  8  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление администрации Вязовского  сельсовета  Жердевского
района  Тамбовской  области   от   10.02.2021  №  11  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Согласование  проведения  переустройства  и  (или)  перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление  администрации  Демьяновского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  23.07.2021  №  42  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Согласование  проведения  переустройства  и  (или)  перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление  администрации  Новорусановского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  10.02.2021  №  11  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Согласование  проведения  переустройства  и  (или)  перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление   администрации  Пичаевского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от   28.07.2021  №  45  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление Преображеновского сельсовета Жердевского района
Тамбовской  области  от  28.07.2021  №  55  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Согласование  проведения  переустройства  и  (или)  перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление  администрации  Сукмановского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  28.07.2021  №  76  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление  администрации  Туголуковского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области   от  20.07.2021  №  76  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление  администрации  Шпикуловского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области   от  10.02.2021  №  28  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме»;

- постановление  администрации  города  Жердевка  Жердевского
района  Тамбовской  области  от  20.07.2021  №  231  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Согласование  проведения  переустройства  и  (или)  перепланировки
помещения в многоквартирном доме».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА  «ТОП68»  (www.top68.ru)  и  разместить  на  официальном  сайте
Жердевского муниципального округа Тамбовской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  начальника  управления  ЖКХ,  строительства,
архитектуры  и  благоустройства  территорий  администрации  Жердевского
муниципального округа А.Ю. Горбунова.

Глава округа                                                                                            А.В.Быков